
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3m ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne: 16. května 2021

Praha 18. května 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 17. 5. 2021, evidované pod č. j.:

ve věci „Stanoviska, zda může Městský úřad poskytnout k rodinné oslavě

svatby místnost (sál) určenou pouze pro kulturní či sportovní akce, která ale není běžně

využívaná jako restaurace ani hotel,“ Vám sdělujeme následující:

Ministerstvo zdravotnictví není k takovému souhlasu oprávněné.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

35:1


